CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Valdecy Fagundes de Oliveira (Cidadania)

REQUERIMENTO 04/2023

O Vereador, que a este subscreve, vem requerer, após consulta ao

Plenário, que seja transformada a Reunião Ordinária do dia 25/05/2023 (quinta

feira), em Reunião Especial e transferida para o horário das 19:30 horas,

objetivando a entrega do Título de Cidadão Benemérito de Montes Claros, ao

Senhor Adam Renanne Souza Felizardo e ao Senhor Ricardo Lima Júnior.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 03 de Abril de 2023.

VALDECY RAGUNDES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO
D EXP. RECEB.

AB61
HORAL2sky

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina -CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5465/ (38) 3690-5423| E-mail: ver.valdecy@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }